
# Nom et prénom N° d’inscription Groupe Nombre d’absences Décision

لا يوجد

# Nom et prénom N° d’inscription Groupe Nombre d’absences Décision

1 FEDALI ZINEB UN05012025222235006107 1 12 Exclu

2 BAKHELILI ALLAEDINEUN05012025202035001047 1 12 Exclu

3 BENALDJIA ALAEDDINEUN05012025212135009030 1 12 Exclu

4 BOUAROUGENE LOUAIUN05012025212135003897 1 12 Exclu

5 DJEBAILI ISKANDER UN05012025232335005616 1 12 Exclu

6KHLEFAOUI MOHAND ISKANDERUN05012025212135002369 1 12 Exclu

7 MEBARKI SID AHMEDUN05012025212135001032 1 12 Exclu

8 REZZOUG MOHAMEDUN05012025202035003760 1 12 Exclu

9 SACI NOUR ELISLAMUN05012025212135008864 1 12 Exclu

10 TAMRABET IMANE UN05012025212134058919 1 12 Exclu

11 HAIFER SALAH EDDINEUN05012025202035012556 2 12 Exclu

12 MEGUELLATI RACHID UN05012025212135018352 2 12 Exclu

13 DERRI DHIKRA AFNANEUN05012025212135018976 2 12 Exclu

14 BAKHOUCHE AHMEDUN05012025212135018387 2 12 Exclu

15 BOULEKOUAS ROMAISSA UN05012025222235072705 3 12 Exclu

16 TORCHI ZOUBIDA UN05012025222235160419 4 12 Exclu

17 BEDDA OKBA UN05012025222235127216 4 12 Exclu

18BELKACEM MOHAMED CHERIFUN05012025232335168914 4 12 Exclu

# Nom et prénom N° d’inscription Groupe Nombre d’absences Décision

1 Bakhelili Alaeddine 35001047 1 9 Exclu

2 Benaldjia Alaeddine 35009030 1 7 Exclu

3 Bouarouguene Louai 35003897 1 8 Exclu

4 Fidali Zineb 35006107 1 9 Exclu

5 Mebarki Sid Ahmed 35001032 1 9 Exclu

(online)لغة أجنبية 

(online)قانون التجارة الدولية 

تحليل البيانات



6 Saci Nourelisslam 35008864 1 7 Exclu

7 Tamrabet  Imane 34058919 1 9 Exclu

8 Bakhouche Ahmed 35018387 2 9 Exclu

9 Haifer Salah eddine 35012556 2 9 Exclu

10 Meguellati Rachid 35018352 2 9 Exclu

11 Boulekouas Roumaissa 35072705 3 9 Exclu

12 Chenag Mouncef 35035302 3 9 Exclu

13 Belkacem Mohamed Cherif 35168914 4 7 Exclu

14 Torchi Zoubida 35160419 4 9 Exclu

# Nom et prénom N° d’inscription Groupe Nombre d’absences Décision

1 BAKHELILI ALAEDDINEUN05012025202035001047 1 7 Exclus

2 BOUAROUGUENE LouaiUN05012025212135003897 1 9 Exclus

3 FEDALI Zineb UN05012025222235006107 1 9 Exclus

4 MEBARKI Sid ahmed UN05012025212135001032 1 9 Exclus

5 TAMRABET Imane UN05012025212134058919 1 9 Exclus

6 BAKHOUCHE Ahmed UN05012025212135018387 2 9 Exclus

7 HAIFER Salah eddine UN05012025202035012556 2 9 Exclus

8 MEGUELLATI Rachid UN05012025212135018352 2 9 Exclus

9 BOULEKOUAS RoumaissaUN05012025222235072705 3 9 Exclus

10 CHENAG Mouncef UN05012025222235035302 3 9 Exclus

11 RAHMANI RACHID UN05012025232335142519 4 9 Exclus

12 TORCHI Zoubida UN05012025222235160419 4 9 Exclus

# Nom et prénom N° d’inscription Groupe Nombre d’absences Décision

1 تامرابط إيمان 212134058919 1 12 Exclu

2 بخوش أحمد 35018387 2 12 Exclu

3 زبيدة طرشي 35160419 4 12 Exclu

# Nom et prénom N° d’inscription Groupe Nombre d’absences Décision

1 BAKHELILI ALAEDDINE 202035001047 1 8 Exclu

2 BOUAROUGUENE Louai 212135003897 1 9 Exclu

نظريات التجارة الدولية

استراتيجيات الشركات المتعددة الجنسيات

تقنيات التجارة الدولية



3 MEBARKI Sid ahmed 212135001032 1 9 Exclu

4REZZOUG MOHAMED AKRAM 202035003760 1 7 Exclu

5 TAMRABET Imane 212134058919 1 9 Exclu

6 BAKHOUCHE Ahmed 212135018387 2 9 Exclu

7 RAHMANI RACHID 232335142519 4 9 Exclu

8 TORCHI Zoubida 222235160419 4 9 Exclu

# Nom et prénom N° d’inscription Groupe Nombre d’absences Décision

1 بخليلي علاء الدين 35001047 1 11 Exclu

2 بوعروقن لؤي 35003897 1 11 Exclu

3 تابرامط ايمان 34053919 1 11 Exclu

4 فيضالي زينب 35006107 1 11 Exclu

5 ميباركي سيد احمد 35001032 1 11 Exclu

6 بخوش احمد 35018387 2 11 Exclu

7 حيفر صلاح الدين 35012556 2 11 Exclu

8 مقلاتي رشيد 35018352 2 11 Exclu

9 بولقواس رميسة 35072705 3 11 Exclu

10 شناق منصف 35035302 3 11 Exclu

11 طرشي زبيدة 35160419 4 11 Exclu

# Nom et prénom N° d’inscription Groupe Nombre d’absences Décision

1 بخليلي علاء الدين 35001047 1 11 Exclu

2 بن علجية علاء الدين 35009030 1 7 Exclu

3 بوعروقن لؤي 35003897 1 8 Exclu

4 تامرابط ايمان 34058919 1 11 Exclu

5 رزوق محمد 35003760 1 9 Exclu

6 ساسي نور الإسلام 35008864 1 7 Exclu

7 فضالي زينب 35006107 1 11 Exclu

8 مباركي سيد أحمد 35001032 1 8 Exclu

9 بخوش أحمد 35018387 2 11 Exclu

10 حيفر صلاح الدين 35012556 2 11 Exclu

الجغرافية الاقتصادية

إدارة الأعمال الدولية



11 مقلاتي رشيد 35018352 2 11 Exclu

12 بولقواس رميسة 35072705 3 11 Exclu

13 شناق منصف 35035302 3 11 Exclu

14 زبيدة طرشي 35160419 4 11 Exclu


